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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82418019U

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit KIRAÇ OTOMASYON ELEKTRlK ELEKTRONIK 

SISTEMLERI SANAYI VE TICARET LIMITED 
SIRKETI-DEGA TIRANE

4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te kryeje prodhimin dhe te ndermarre proceset per te gjitha 
llojet e automatizimit elektrik, elektronik, instalimit dhe 
montimit teknologjik. Te tregtoje cdo lloj materiali elektrik, 
elektronik, produkte automatizimi. Te kryeje punime 
automatizimi dhe objekte industriale te cdo lloji. Te kryeje 
prodhimin e materialeve elektrike, materialeve te 
automatizimit, pajisjeve elektrike dhe elektronike dhe 
pjeseve rezerve, tregtimin, importin dhe eksportin per 
qellime komerciale. Mund te ndertoje atelie prodhimi ose 
fabrika ne lidhje me objektin e shoqerise ose mund te bleje 
objekte te ndertuara, t'i marre me qira ose mund t'i importoje 
nga jashte. Per objektin qe do te ndertoje shoqeria per 
fabriken ose subjektin e saj, blen makineri, paisje, pjese 
kembimi dhe mund te bleje keto produkte, t'i marre me qira 
ose t'i importoje. Ne lidhje me objektin e shoqerise ben 
importim eksportim, hap dege te shoqerise si brenda edhe 
jashte shtetit, hap dyqane shitjeje dhe zyra, ben 
bashkepunime me persona fizike dhe juridike qe jane te 
themeluar ose qe do te themelohen, merr pjese ne 
partneritete te themeluara me pare, themelon partneritete te 
reja, hap zyra perfaqesimi, agjenci dhe zyra shperndarjeje, ne 
lidhje me objektin e shoqerise merr perfaqesi dhe 
distribucion. Ne lidhje me qellimin dhe objektin e shoqerise 
mund te bleje pasuri te tundshme dhe te patundshme, t'i 
shese keto pasuri te tundshme dhe te patundshme, t'i jape me 
qera, t'i marre me qera, t'i ndertoje dhe t'ja ndertojne. Te 
vendose hipoteke mbi keto pasuri, ose te drejta te tjera, si 
edhe mund te transferoje keto te drejta teresisht ose 
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pjeserisht (me kusht qe te mos beje ndermjetesime). Ne 
lidhje me objektin e shoqerise mund te kryeje sherbime 
inxhinierike, konsulence dhe projektimi. Pervec ceshtjeve te 
siperpermendura, ne rast se shoqeria e sheh te duhur dhe kur 
eshte e nevojshme te beje edhe pune te tjera ne interes te 
shoqerise, pasi merret vendimi nga ana e Bordit te Ortakeve, 
shoqeria mund t'i kryeje edhe keto pune. Per te bere 
ndryshimet e duhura ne Akt-Themelimin e shoqerise ne 
lidhje me keto pune, duhet te merret leje nga Ministria e 
Industrise dhe Tregtise, behet rregjistrimi dhe me pas 
njoftohen ndryshimet e bera. Per Vendimin qe do te 
konsistoje ne ndryshimet e Akt-Themelimit duhet te merret 
leje ne Ministrine e Tregtise dhe Industrise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.9, Rruga "Hamit Shijaku", 
Pallati 49, Shkalla 1, Apartamenti 2. 

Eldorado Demo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  27/11/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Per te perfaqesuar bashkarisht (ose individualisht) duke 
nenshkruar (me nenshkrimin) (nenshkrimet) per te bere 
proceduren e duhur ne lidhje me rregjistrimet dhe njoftimet e 
duhura.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Lezhe Lezhe  LEZHE Blinisht, Krajne, Ekonomia Pyjore 
Hajmel, ngastra nr.29, ID e prones nr.SH3200029 
Lezhe Lezhe  LEZHE Mali Kreshte, Ekonomia Pyjore, 
Brinjat e Kreshtes, ngastra nr.77, ID e prones nr.LE8000077 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: KIRAÇ OTOMASYON ELEKTRlK 
ELEKTRONIK SISTEMLERI SANAYI VE TICARET 
LIMITED SIRKETI-DEGA TIRANE
E-Mail:  demoeldo@gmail.com 
Telefon: 0672020080  
Të Tjera: Kapitali 16 500 000 eshte ne Lira Turke.

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë KIRAÇ OTOMASYON ELEKTRlK ELEKTRONIK 

SISTEMLERI SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
15. Forma ligjore LTD
16. Kapitali 16.500.000,00
17. Data e themelimit 24/10/2002
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18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Feyzi Kiraç

               Nga:  27/11/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-027950-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendimi per PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9229AF-5AB3-44D4-A2BD-199A9D02A278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9229AF-5AB3-44D4-A2BD-199A9D02A278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270955EC-BC1E-4027-BA0F-20C16DD77ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBBA7AC-FF4D-40F3-80CE-2FEF22DD1A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBBA7AC-FF4D-40F3-80CE-2FEF22DD1A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06684B71-9B24-4EC8-80F5-8107D0421D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06684B71-9B24-4EC8-80F5-8107D0421D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFA79C8-36A8-4BA3-B271-98AC345C16C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD35A9D-EFA5-45EB-B331-CA048C0B4FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD35A9D-EFA5-45EB-B331-CA048C0B4FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C827AFF-6C4F-4D0E-B8C8-F833F19D49AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C827AFF-6C4F-4D0E-B8C8-F833F19D49AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F58DB47-9DF8-4911-B85B-BB112FCAF294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230DADCC-7A8B-4986-85ED-5EB7D917C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC12A659-5551-4458-996C-D7AAE16EC473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275862D6-09D4-4F22-B404-2C3C49E6FF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6591F126-F7EA-402F-A7D3-E294463987CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1FA5F-B1DD-4934-BDE7-B920E41CD817
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Vendimi per PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763171-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 - Kirac Otomasyon.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807579-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.10.2021 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Blinisht, Krajne, Ekonomia Pyjore Hajmel, ngastra nr.29, ID e prones 
nr.SH3200029;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mali 
Kreshte, Ekonomia Pyjore, Brinjat e Kreshtes, ngastra nr.77, ID e prones 
nr.LE8000077;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë:29/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F5A409-CDF5-45A0-B512-01741E525AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8982B408-6672-47BA-9D04-C9D4E5479EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8982B408-6672-47BA-9D04-C9D4E5479EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5646C3-44E9-44FD-A60C-DD4AAFE746C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1FBC82-155E-446C-9EF7-B7E406C64C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1FBC82-155E-446C-9EF7-B7E406C64C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7646B-21FF-476E-A8F4-662DF10C1805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD89AD-ED87-465E-AB50-CFC25A115C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00086E31-7BE4-4100-BE3F-3FD71B94E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F794E2-0E72-476A-AC51-715686D43A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F794E2-0E72-476A-AC51-715686D43A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CAEAAF-B00D-4FA4-8FE6-A908943BC966

